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82. Bad Griesbach Pro Am spons. by WILSON
04.07.2022 | Runde :1   Platz :Beckenbauer Golf Course

Brutto Ergebnis

Team Spielername Club Einzel-Brutto Team-Brutto

  1 Kopp Patrick
Furtner Ralph
Tillhon Andreas
Sturm Michael

39/23/11/6/3

Golfclub Olching e.V.
Golfclub Sonnenalp - Oberallgäu e.V.
Golf-Club Ingolstadt e.V.

40
23
20
16

74

  2 Kannler Sebastian
Grumann Alfred
Kleinsasser Fabian
Nindel Christian

35/24/13/8/3

Golfclub Pleiskirchen e.V.
Golfclub Schloss Guttenburg e.V.
Golfclub Pleiskirchen e.V.

32
36
26
24

74

  3 Ausborn jun. Ruwald
Harböck Heiner
Streicher Florian
Strohmaier Michael

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.
Golf Club Am Habsberg e.V.

32
17
19
40

72

  4 Schultes Georg
Absmeier Albert
Haenel Etta
Pfeiffer Pascale

Golfclub Erding-Grünbach e.V.
Golfclub Erding-Grünbach e.V.
Golfclub Erding-Grünbach e.V.

39
27
14
11

70

  5 Gstatter Harry
Gstatter Nina
Knoerzer Jun. Dr. Harald
Knoerzer-Suckow Selina

Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V.
Golfclub Ruhpolding e.V.
Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V.

30
28
23
24

67

  6 von Knoerzer Markus
Omani Enrico
Schinckel Ronald
Storch Markus

Golfclub Ruhpolding e.V.
Golfclub Ruhpolding e.V.
Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V.

29
18
16
32

66

  7 Webb Matthew
Fuchs Robert
Holzinger Stefan
Schachinger Wolfgang

Golfclub Maria Theresia Haag/H.
Golfclub Maria Theresia Haag/H.
Golfclub Maria Theresia Haag/H.

32
18
20
19

65

  8 Tranacher Alex
Preußler Christian
Schäfer Tim
Klinger Dr. Astrid

Golfclub Starnberg e.V.
Golfclub Starnberg e.V.
Golfclub Starnberg e.V.

28
18
29
19

61

  9 Taylor Gerry
Rossmann Oliver
Seidel Andreas
Schedlbauer Manfred

Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Rottaler Golf- und Country-Club e.V.

29
21
16
12

59
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Brutto Ergebnis

Team Spielername Club Einzel-Brutto Team-Brutto

 10 Hahn Tassilo
Flügel Christoph
Jungtorius Dominik
Jungtorius Luis

30/21/9/5/3

Golfclub Rottbach e.V.
Golfclub Rottbach e.V.
Golfclub Rottbach e.V.

24
17
24
20

58

 11 Tinker Simon
Wasner Rainer
Hasenberger Johann
Kriesten Wolfram

30/20/8/6/4

Golfclub Sagmühle e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.

33
21
11
2

58

 12 Högerl Patrick
Gottschol Heike
Petrasch Timo
Wagner Birgit

29/21/10/5/4

Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.

31
19
15
15

58

 13 Leclercq Alexandre
Schilling Peter
Wilhelm Sibylle
Wilhelm Werner

Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.

26
25
14
10

54

 14 Exner Lukas
Exner Matthias
Krusche Stefan
Wübbe Marcus

Golfclub Schloss Reichmannsdorf
Golfclub Hassberge e.V.
Golf-Club Herzogenaurach e.V.

27
14
18
8

53

 15 Tindall Jeremy
Hawle Peter
Homole Michael
TROLP Ing. KLAUS

Golfclub Golfschaukel
Golfclub Golfschaukel
Golfclub Golfschaukel

26
15
12
11

50

 16 Elender Sascha
Heinz Irene
Heinz Otto
Seltier Frank

Golfanlage Holledau - Golf und Freizeita
Golf und Landclub Holledau e.V.
Golfanlage Holledau - Golf und Freizeita

24
7
19
12

49

 17 Haasmann Uwe
Freidank Katja
Fricker Tanja
Zacharias Sascha

Baden Hills Golf und Curling Club e.V.
Baden Hills Golf und Curling Club e.V.
Baden Hills Golf und Curling Club e.V.

34
6
5
11

48

 18 Haempel Florian
Klische Karsten
Krottenthaler Andreas
ZITTMAYR MARIO

24/12/6/4/2

Golfanlage Hohenhardter Hof
Golfpark Metzenhof
Golfpark Metzenhof

24
11
17
6

47
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Brutto Ergebnis

Team Spielername Club Einzel-Brutto Team-Brutto

 19 Bauer Christian Alfred
Nebauer Mario
Wohlgemuth Stefan
Böck Erich

22/17/10/6/4

Thermen Golf Bad Füssing-Kirchham e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach e.V.

19
19
21
10

47

 20 Köglmeier Christoph
Bachmeier Manfred
Kieninger Michael

Golf-Resort Bad Griesbach e.V.
Heimatclub unbekannt

23
5
8

34


